平成 24 年 12 月 11 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長  長澤 信吾

(コード番号： 3822 )

問合せ先 経営企画室長   森山 真行

(TEL  03-3345-0601 )

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 24年 12 月 11 日開催の取締役会決議により、平成 25年１月１日付をもって下記の

とおり組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） システムサービス事業強化の一環として、民間企業、官公庁、自治体、教育機関等へ向

けた業務改善コンサルティングを推進するため、コンサルティング室を新設する。

（２） 経営戦略のさらなる推進と統制を強化するため、経営企画室を管理本部下に配置する。

２．人事異動

氏名 新役職名 旧役職名

清水  陽子
取締役執行役員

管理本部副本部長兼総務部長兼人事部長

取締役執行役員

管理本部副本部長兼総務部長

松田 守弘

執行役員

関西支社 / 関西本部副本部長

兼 ITソリューション本部副本部長

執行役員

関西支社 / 関西本部副本部長

以    上

n-yuki
JASDAQ_Logo

n-yuki
FASF_Logo